
 I семестр 2025-2026 учебный год                     ДНЕВНЫЕ ОТДЕЛЕНИЯ 

Дни  
недели 

понедельник вторник среда четверг 
пятница 

суббота 
Дни 

недели 

1 
 
к 
у 
р 
с 

Группа 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 
Час 

куратора 4 1 2 3 4 5 
Информацион-

ный час 1 2 3 4 1 2 3 Группа 

1 
 

к 
у 
р 
с 

час 
8

00
 - 8

45 

8
55

 - 9
40 

9
55

 – 10
40 

10
50

 – 11
35

 
12

05
 – 12

50 

13
00

 – 13
45

 
14

00
 – 14

45 

14
55

 – 15
40

 
8

00
 - 8

45 

8
55

 - 9
40 

9
55

 – 10
40 

10
50

 – 11
35

 
12

05
 – 12

50 

13
00

 – 13
45

 
14

00
 – 14

45 

14
55

 – 15
40

 
8

00
 - 8

45 

8
55

 - 9
40 

9
55

 – 10
40 

10
50

 – 11
35

 
12

05
 – 12

50 

13
00

 – 13
45

 
14

00
 – 14

45 15
00

 – 15
45 

15
55

 – 16
40

 
8

00
 - 8

45 

8
55

 - 9
40 

9
55

 – 10
40 

10
50

 – 11
35

 
12

05
 – 12

50 

13
00

 – 13
45

 
14

00
 – 14

45 

14
55

 – 15
40

 
14

00
 – 14

45 

14
55

 – 15
40

 
8

00
 – 8

45
 

9
00

 - 9
45 

9
55

 - 10
40 

10
55

 – 11
40 

11
50

 – 12
35

 
13

05
 – 13

50 

14
00

 – 14
45

 
15

00
 – 15

45 

15
55

 – 16
40

 
8

00
 - 8

45 

8
55

 - 9
40 

9
55

 – 10
40 

10
50

 – 11
35

 
11

50
 – 12

35 

12
45

 – 13
30

 час 

61-БИО 
Русский 

язык 
Сенько 

203 

Русский 
литература 

Сенько 
203 

История 
Беларуси 

Монид 
213 

14
55

 – 15
40 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Есьманович 

Яновская 

Обществове-
дение 

Латушко 
301 

Белорусская 
литература 
Пастернак 

212 История 

Беларуси 
Монид 

213 

Информатика 
Иванчик 

Пантюхова 
300 

Химия 
Купцова 

301 

Математика 
Иванчик 

309  

13
00

 – 13
45 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Есьманович 

Яновская 

219

 

Ч

а

с  

 

к

у

р

а

т

о

р

а  

 

Обществове-
дение 
Латушко 
310 

Русский 
язык 

Сенько 

203 

Физика 
Скоковский 

203 

Информатика 
Иванчик 

Пантюхова 
300 

Белорусский 
язык 

Пастернак 

212 

Математика 
Иванчик 

309 

 

219 

И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
й  
 

ч
а
с 

Биология 
Губич 
К.№2 

Медицинская 
подготовка 

Губич 
К.№2 

13
05

 – 13
50 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Есьманович 

Яновская 

. 

Белорусский 
язык 

Пастернак 
212 

Математика 
Иванчик 

309 

 

61-БИО 

23-ПН 

Обществове-

дение 
Латушко 
301 Математика 

Тимошко 
312 

12
05

 – 12
50 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Гришаёнок 
Яновская 

История 
Беларуси 

Монид 

213 

Биология 
Губич 
К.№2 

Медицинская 
подготовка 

Губич 

К.№2 

Белорусский 

язык 
Пастернак 
212 

Информатика 
Иванчик 

Пантюхова 

300 

Белорусская 
литераткра 
Пастернак 

212 

8
55

 - 9
40 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Гришаёнок 
Яновская 

Обществове-
дение 

Латушко 

301 

Русская 
литература 

Шурпик 

106 

К.

№2 

  

История 
Беларуси 
Монид 

213 
Русский 

язык 
Шурпик 

106 

Информатика 
Иванчик 

Пантюхова 

300 

Математика 
Тимошко 

312 

Белорусский 
язык 

Пастернак 

212 

 

К.№

2 

Физика 
Третяк 

305 

11
50

 – 12
35 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Гришаёнок 
Яновская 

Математика 
Тимошко 

312 

 

Русский 
язык 

Шурпик 

106 

Химия 
Купцова 

301 

 

23-ПН 

24-ТЭУ 
Белорусский 

язык 
Голговская 

310 

Белорусская 
литература 
Голговская 

310 

Математика 
Тимошко 

312 

География 
Пантюхова 

321 
 

Биология 
Авласевич 

314 

8
55

 - 9
40 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Есьманович 
Дуняшенко 

Русский 
язык 

Сенько 
203 

Русский 
литература 

Сенько 
203 

Черчение 
Велимович 

121 

География 
Пантюхова 

321 

Физика 
Скоковский 

203 

История 
Беларуси 
Варавко 
315 

Белорусский 

язык 
Голговская 

310 

120 

 

Русский 
язык 
Сенько 

203 
 

Математика 
Тимошко 

312 

13
00

 – 13
45 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Есьманович 
Дуняшенко 

Биология 
Авласевич 

314 

 

120 
Химия 

Садовская 

302а 

История 
Беларуси 
Варавко 

315 

Допризывная 
подготовка 

Говзич 
310 

 8
00

 - 8
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Есьманович 
Дуняшенко 

Математика 
Тимошко 

312 

 

24-ТЭУ 

25-Э 
География 
Пантюхова 

321 

9
55

 – 10
40 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Есьманович 

Русская 
литература 

Сенько 

203 

Черчение 
Велимович 

121 

Белорусская 
литература 
Голговская 

310 

Белорусский 
язык 

Голговская 

310 

Биология 
Губич 
К.№2 

Математика 
Селезень 

К.№2 

История 
Беларуси 
Варавко 

315 

10
50

 – 11
35 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Есьманович 

Физика 
Третяк 

305 
109 

 Белорусский 
язык 
Голговская 
315 

Допризывная 
подготовка 
Крупеньков 

310 

Биология 
Губич  
К.№2 
 

География 
Пантюхова 

321 

Математика 
Селезень 

К.№2 

 

109 

9
00

 - 9
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Есьманович 

Химия 
Садовская 

302а 

История 
Беларуси 
Варавко 
315 
 

Русский язык 
Сенько 

203 

 

Математика 
Селезень 

К.№2 

Русский язык 
Сенько 

203 

 

25-Э 

26-ТМ 
Математика 

Иванчик 
309 

География 
Пантюхова 

321 

Белорусский 
язык 

Голговская 
315 

Биология 
Губич 
К.№2 

Русский 
язык 

Шурпик 
106 

Черчение 
Велимович 

121 

12
05

 – 12
50 

Физическая 
культура и 
здоровье 
Говзич 

История 
Беларуси 
Караник 

102 

Белорусский 
язык 

Голговская 
315 

Белорусская 
литература 
Голговская 
315 

 
География 

Пантюхова 
321 

Математика 
Иванчик 

309 
301 

 

Русский 
язык 
Шурпик 
106 

Биология 
Губич 

К.№2 

Русская 
литература 

Шурпик 
106 

Допризывная 
подготовка 

Говзич 
310 

14
00

 – 14
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 
Говзич 

 

301 
Физика 

Скоковский 
106 

Математика 
Иванчик 

309 

История 
Беларуси 
Караник 

102 

 

Химия 
Купцова 

301 10
50

 – 11
35 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Говзич 

 

26-ТМ 

27-ХК 
История 
Беларуси 

Монид 
213 

Физика 
Третяк 

304 

Информатика 
Пантюхова 

Иванчик 
300 

Русский 
язык 
Буда 
102 

Русская 
литература 

Буда 
102 

Русский 
язык 
Буда 
102 

Обществове-
дение 

Латушко 
301 

13
00

 – 13
45 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Дуняшенко 
Гришаёнок 

Белорусский 
язык 
Вайгант 
315 

Математика 
Кочеткова 

105 

Медицинская 
подготовка 

Губич 
К.№2 

Биология 
Губич 
К.№2 

315 

 Информатика 
Пантюхова 
Иванчик 
300 

История 
Беларуси 

Монид 
213 

Белорусский 
язык 

Вайгант 
315 

Обществове-
дение 

Латушко 
310 

14
00

 – 14
45 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Дуняшенко 

Гришаёнок 

 

315 
Химия 

Купцова 
301 

Математика 
Кочеткова 

105 

Белорусская 
литература 

Вайгант 
315 

 

Математика 
Кочеткова 

105 

9
55

 – 10
40 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Дуняшенко 

Гришаёнок 

 

27-ХК 

28-МП 
Биология 

Авласевич 

314 

Физика 
Скоковский 

106 

13
00

 – 13
45 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Яновская 

Говзич 

Обществове-
дение 
Латушко 
301 Математика 

Иванчик 

309 

Русская 
литература 

Шурпик 

106 

Информатика 
Пантюхова-
Иванчик 

300 
Белорусский 

язык 
Голговская 

212 

Медицинская 
подготовка 

Губич 

К.№2 

8
00

 - 8
45 

Физическая 

культура и 
здоровье 
Яновская 

Говзич 

История 
Беларуси 
Варавко 
315 

Русский язык 
Шурпик 

106 

Химия 
Садовская 

302а 
300 

 

 

Белорусская 
литература 
Голговская 

212 

Белорусский 
язык 

Голговская 

212 

Обществове-
дение 

Латушко 

310 

История 
Беларуси 
Варавко 

315 

300 

Информатика 
Пантюхова-

Иванчик 

300 

10
55

 – 11
40 

Физическая 

культура и 
здоровье 
Яновская 

Говзич 

Математика 
Иванчик 

309 

 

Математика 
Иванчик 

309 

Русский язык 
Шурпик 

106 

 

28-МП 

29-МТ 
Физика 
Третяк 

304 

Биология 
Авласевич 

314 

Черчение 
Велимович 

203 

Русский язык 
Сенько 

203 

География 
Пантюхова 

321 

8
00

 - 8
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Есьманович 
Белорусская 
литература 

Вайгант 
315 

Математика 
Селезень 

К.№2 

Русская  
литература 

Сенько 
203 

Математика 
Селезень 

К.№2 

Биология 
Авласевич 
314 
 

История 
Беларуси 
Варавко 

315 

Допризывная 
подготовка 

Говзич 
310 

320 

 

История 
Беларуси 
Варавко 

315 

Белорусский 
язык 

Пастернак 
212 

12
05

 – 12
50 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Есьманович 

  

320 
Русский язык 

Сенько 
203 

География 
Пантюхова 

321 

Химия 
Садовская 

302а 

 

8
55

 - 9
40 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Есьманович 

Математика 
Селезень 

К.№2 
 29-МТ 

30-ПРС 
Математика 

Тимошко 
312 

Обществове-
дение 

Латушко 
301 

Физика 
Третяк 

304 

14
00

 – 14
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Дуняшенко 
Яновская 

Биология 
Авласевич 

314 

Информатика 
Иванчик 
Селезень 

300, 

К.№2 

Белорусская 
литература 

Вайгант 
315 

Русский 
язык 
Буда 
203 

Математика 
Тимошко 

312 

Химия 
Садовская 

302а 

12
05

 – 12
50 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Дуняшенко 
Яновская 

117 

 

Обществове-
дение 

Латушко 

301 

История 
Беларуси 
Варавко 

315 

Русский 
язык 

Буда 

203 

Белорусский 

язык 
Вайгант 
315 

Информатика 
Иванчик 

Селезень 
300, 

К.№2 

Медицинская 
подготовка 
Кублицкая 

213 

 

117 

История 
Беларуси 
Варавко 

315 

Русская  
литература 

Буда 
203 

14
00

 – 14
45 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Дуняшенко 

Яновская 

 

Математика 
Тимошко 

312 

Белорусский 
язык 

Вайгант 
315 

 30-ПРС 

32-МХ  

8
00

 - 8
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Дуняшенко 
Черчение 

Велимович 

320 

Белорусский 

язык 
Вайгант 

315 

 

Русский язык 
Сенько 
203 

Белорусский 

язык 
Вайгант 

315 

География 
Пантюхова 

321 

Математика 
Кочеткова 

105 

14
00

 – 14
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Дуняшенко 
Русский язык 

Сенько 

203 

Русская  

литература 
Сенько 

203 

Химия 
Купцова 

301 
309 

История 
Беларуси 
Варавко 

315 

8
55

 - 9
40 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Дуняшенко 

Допризывная 

подготовка 
Говзич 

310 

История 

Беларуси 
Варавко 

315 

Биология 
Губич 
К.№2 

 
География 

Пантюхова 
321 

 

 

309 
Математика 
Кочеткова 

105 

Физика 
Третяк 

305 

Биология 
Губич 

К.№2 

 

Белорусская  

литература 
Вайгант 

315 

Математика 
Кочеткова 

105 

 

32-МХ  

 

62-ЭД 
Черчение 

Велимович 
309 

10
50

 – 11
35 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Гришаёнок 

Белорусский 
язык 

Пастернак 
212 

Физика 
Третяк 

305 

География 
Пантюхова 

321 

Математика 
Кочеткова 

105 

Допризывная 
подготовка 
Крупеньков 

310 

 
Биология 

Губич 
К.№2 

9
55

 – 10
40 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Гришаёнок 

Математика 
Кочеткова 

105 
203 

 История 
Беларуси 
Варавко 

315 

Биология 
Губич 
К.№2 

География 
Пантюхова 

321 

Русская  
литература 

Сенько 
203 

Белорусский 
язык 
Пастернак 
212 

Русский язык 
Сенько 

203 

История 
Беларуси 
Варавко 

315 

 

203  

9
55

 - 10
40 

Физическая 
культура и 

здоровье-
Гришаёнок 

Химия 
Купцова 

301 

Математика 
Кочеткова 

105 

 

Русский язык 
Сенько 

203 

Белорусская  
литература 
Пастернак 

212 

 62-ЭД 
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